1°  -  Fica  suplementado  dentro  do  orçamento
corrente  nas  unidades  orçamentárias  das  Secretarias
Municipais pertencentes ao Órgão Executivo do município
de  Castilho-SP,  com  abertura  de  crédito  adicional
suplementar  no  valor  de  até  R$.171.600,00  (cento  e
setenta  e  um mil  e  seiscentos  reais),  conforme  abaixo
descrito:

1 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CASTILHO
02 PREFEITURA MUNICIPAL
02.07 SECRETARIA DE OBRAS E LOGRADOUROS
02.07.02 - Serviços Urbanos

Ficha nº643
02.07.02-15.452.0029.2044 –  3.3.90.30.00 –  Material

de Consumo – R$.116.100,00.